
Příloha č.1 
 

SPECIFIKACE  SLUŽEB 

 

„ŘSD ČR SSÚD 9 Svojkovice – Pasportizace projektové dokumentace – 
Architektonicko - stavební řešení, ZTI, vytápění, plynovodní instalace, 

vzduchotechnika, elektroinstalace“ 

 
ŘSD ČR SSÚD 9 Svojkovice je zařízení nevýrobního charakteru určené 

k obsluze vymezeného úseku dálnice D5. Jedná se o středisko, které bylo uvedeno do 
provozu v první polovině 90.-tých let, 20. století a většina stěžejní projektové 
dokumentace, která je v papírové (analogové) podobě pochází z téže doby. Vzhledem 
k provedeným rekonstrukcím a k implementaci BIM systému do organizace ŘSD ČR 
je nutné provést aktualizaci a kompletní digitalizaci vybraných částí projektové 
dokumentace SSÚD 9 Svojkovice, tak aby bylo možné plnit datové sady BIM systému, 
sestavit funkční modely objektů střediska a nadále používat aktuální verzi projektové 
dokumentace střediska. 
 
Předmětem zakázky je:  
 
Převedení části projektové výkresové dokumentace objektů střediska z analogové do 
digitální podoby v programu AutoCAD a její aktualizace dle současného stavu, dle 
provedených rekonstrukcí a oprav, které byly na středisku v minulosti provedeny. 
Překreslované části jsou: 
 

 Architektonicko - stavební řešení 

 Zdravotně technické instalace (vodovod a kanalizace) 

 Vytápění 

 Plynovodní instalace 

 Vzduchotechnika  

 Elektroinstalace - silnoproud 

 Stavebně konstrukční řešení (dříve také Těžká montáž) 
 
V případě nutnosti při aktualizaci výkresů provést zaměření objektů nebo místností. 
 
Požadavky na zpracování: 
 
Výkresy budou zpracované jako otevřené, editovatelné soubory typu dwg, tak aby se 
na ně dalo navázat a použít jako relevantní výkresový podklad při projektování dalších 
prací a modernizací střediska.  
Plnění bude odevzdané jako soubory typu dwg a pdf na USB nosiči dat. 
 
Požadavky na odbornou způsobilost uchazečů a praxi: 
 
Soutěže o veřejnou zakázku se mohou účastnit právnické osoby i podnikající fyzické 
osoby, které splňují požadavky pro provozování a provozují živnost vázanou 
„Projektová činnost ve výstavbě“. 
 



Praxe nebo doložení referenčních projektů není požadováno, neboť zákonné 
podmínky definované Živnostenským zákonem zejména v oblasti délky praxe a 
dosaženého vzdělání pro udělení živnosti vázané „Projektová činnost ve výstavbě“ 
jsou dostačující.  
 
Seznam Příloh: 
 

 Tabulka č.1 – Výčet řešených objektů a počet výkresů PD 

 Příloha č. 1.1. – Celkový seznam překreslovaných v souboru typu Excel 
 
 
Tabulka č.1 - výčet řešených objektů a počet výkresů: 
 
 
 

Název objektu 
Celkový počet výkresů 

projektové dokumentace 

SO 707.01 - Opravna 68 

SO 707.02 - Provozní budova 57 

SO 707.03 - Venkovní mytí 6 

SO 707.04 - Garáže vytápěné, nevytápěné, sklady 26 

SO 707.07 - Starý sklad soli 23 

SO 707.11 - ČS PHM 23 

SO Nový sklad soli 29 

SO Přístřešek mezideponie 17 

SO Solankové hosp. 5 

SO 707.20 - Zaolejované vody 16 

SO 703.03 - Odlučovač olejů 10 

Požární nádrž 8 

Situační nákres 1 

 
 

XXXXXXX   XXXXX 


